
URADNI VESTNIH OBČIN: CERKNICA • 
GROSUPLJE • HRASTNIK • LITIJA • 
LJUBLJANA — BEŽIGRAD • CENTER • 
MOSTE-POLJE • SlSKA • VIC-RUDNIK • 
ZAGORJE OB SAVI IN MESTNEGA SVETA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 11. FEBRUARJA 1966 LETO XIII., STEV. 8 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

CERKNICA 

46 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o ugotovitvi vrednosti stano- 
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov (Ur. 1. SFRJ št. 34-808/65) 
in 90. člena statuta občine Cerknica 
je skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 8. decembra 1965 
sprejela 

ODLOK 
o popisu stanovanjskih hiš, stano- 
vanj in poslovnih prostorov ter o 
postopku in metodah za ugotavlja- 

nje njihove vrednosti. 

1. člen 
Na območju občine Cerknica se 

izvede popis stanovanjskih hiš, sta- 
novanj in poslovnih prostorov ter 
ponovna ugotovitev njihove vredno- 
sti po merilih in postopku, ki jih 
določa ta odlok. 

2. člen 
Popis in ponovna ugotovitev 

vrednosti stanovanjskih hiš, stano- 
vanj in poslovnih prostorov, ki se 
oddajajo v najem, zgrajenih do 
31. decembra 1964, se opravi po nji- 
hovem stanju na dan 1. avg. 1965. 

3. člen 
Za merila za ugotovitev vredno- 

sti stanovanjskih hiš, stanovanj in 
poslovnih prostorov se določajo: 

— vrsta in kakovost konstrukcije 
zgradbe; 

— funkcionalnost stanovanja ali 
poslovnega prostora; 

— opremljenost stanovanja ali 
poslovnega prostora; 

»— položaj stanovanja ozir. po- 
slovnega prostora v zgradbi; 

— starost in obrabljenost zgrad- 
be. 

4. člen 
Vrednost stanovanja ozir. poslov- 

nega prostora se ugotovi z ocenitvijo 
elementov iz 3. člena tega odloka na 
podlagi točkovanja; točkovanje se 
opravi po načinu, ki je objavljen v 
»Priročniku za popis stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prosto- 
rov ter za ugotavljanje njihove 
vrednosti« (v nadaljnjem besedilu: 
priročnik). 

Vrednost stanovanja se ugotovi 
za stanovanje kot gradbeno celoto, 
ne glede na število koristnikov, ki 
ga uporabljajo. 

Vrednost poslovnega prostora se 
ugotovi za poslovni prostor kot 
funkcionalno celoto. 

5. člen 
Vrednost stanovanja ozir. poslov- 

nega prostora se izračuna tako, da 
■e pomnoži število kvadratnih met- 

rov uporabne tlorisne površine sta- 
novanj^ ozir. poslovnega prostora s 
seštevkom točk, ki ustrezajo temu 
stanovanju in z valorizacijsko vred- 
nostjo ene točke. . 

Za uporabno tlorisno površino 
stanovanja se šteje čista tlorisna 
površina sob, predsob, hodnikov v 
stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov 
stanovanja. 

Za uporabno tlorisno površino 
poslovnega prostora se šteje čista 
tlorisna površina poslovnega pro- 
stora in vseh prostorov, ki tvorijo 
funkcionalno celoto s poslovnim 
prostorom. 

6. člen 
Valorizacijska vrednost ene točke 

znaša za območje občine 950 din, 
glede na povprečno kalkulativno 
ceno za kvadratni meter uporabne 
stanovanjske površine oz. poslovne- 
ga prostora v decembru 1964. 

7. člen 
Kalkulativna gradbena cena po 

določbah tega odloka vsebuje; 
1. stroške za gradbena obrtniška 

in instalacijska dela po investicijski 
tehnični dokumentaciji; 

2. stroške za izdelavo, investicij- 
ske tehnične dokumentacije, vključ- 
no stroške za nadzorstvo nad izva- 
janjem del, stroške za priključke 
stanovanjske hiše na sekundarno ko- 
munalno omrežje, stroške za zunanjo 
ureditev funkcionalnega zemljišča 
stanovanjske hiše oz. poslovnih pro- 
storov, plačilo taks in stroškov v 
zvezi s pregledom in odobritvijo in- 
vesticijske tehnične dokumentacije 
in s pregledom dokončane stanovanj- 
ske hiše ter stroške ■ za urejanje 
mestnega zemljišča in odškodnino za 
dodeljeno zemljišče. 

Stroški iz 2. točke ne smejo pre- 
segati 10 »/o od stroškov iz 1. točke. 

8. člen 
Vrednost stanovanjske hiše se 

ugotovi tako, da se po merilih iz 3. 
člena tega odloka ugotovljene vred- 
nosti vseh stanovanj in poslovnih 
prostorov, ki se nahajajo v zgradbi, 
seštejejo. 

9. člen 
Organizacija, ki ugotavlja vred- 

nost stanovanj po sistemu točkova- 
nja, izvrši točkovanje stanovanj na 
naslednji način: 

1. za stanovanja, ki so bila valo- 
rizirana s stanjem na dan 31. de- 
cembra 1959 po pravilniku o ugo- 
tovitvi vrednosti stanovanja (Urad- 
ni list FLRJ, št. 48/59), se upošteva 
že izvršeno točkovanje, ki se popra- 
vi v skladu z navodili v priročniku. 

Pri tem je treba izvršiti tudi 
strokovno revizijo pravilnosti ^prvot- 
nega točkovanja; 

2. za stanovanja, ki so bila vse- 
ljena po 1. januarju 1960 in za po- 

slovne prostore, se izvrši točkovanje 
v skladu z navodili v priročniku. 

10. člen 
Ob priliki ugotavljanja vrednosti 

stanovanj iz 1. točke 9. člena tega 
odloka se morajo upoštevati tudi vse 
spremembe, ki so nastale po izvr- 
šeni valorizaciji na dan 31. decembra 
1959 in ki vplivajo na vrednost sta- 
novanja (dodatna opremljenost sta- 
novanja, rekonstrukcija, sprememba 
namembnosti prostorov in podobno). 
Pri tem se ne upoštevajo tiste spre- 
membe, ki jih je izvršil stanovalec 
na lastne, stroške. 

11. člen 
Organu, ki opravlja popis in re- 

valorizacijo po nalogu organizacije, 
ki je pooblaščena za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj, morajo stano- 
valci oz. najemniki poslovnih pro- 
storov dovoliti vstop v stanovanje 
oz. v poslovni prostor. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 1/1-36-4/66 
Datum: 8. decembra 1965 

Predsednik ■ 
skupščfhe občine Cerknica 

Franc Kavčič 1. И. 

47 
Na podlagi 31. in 32. člena temelj- 

nega zakona o gospodarskem poslo- 
vanju (gospodarjenju) s stanovanj- 
skimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, št. 35/65), 3. čle- 
na zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Uradni list SRS, št. 11/64) 
in 90; člena statuta občine Cerknica 
je Skupščina občine Cerknica na se- 
ji občinskega zbora in zbora delov- 
nih skupnosti, dne 29. decembra 
1965 sprejela 

ODLOK 
o najvišji stanarini za stanovanja, ki 
jih upravljajo organizacije za gospo- 
darjenje s stanovanjskimi hišami 

1. člen 
Organizacije za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini določajo višino stanarine za 
stanovanja, ki so jim izročena v 
upravljanje, v odvisnosti od vred- 
nosti in kakovosti stanovanja in dru- 
gih ugodnosti, ki jih stanovanje nudi 
nosilcu stanovanjske pravice, vendar 
le do višine, ki jo določa ta odlok. 

2. člen 
Najvišja mesečna stanarina ne 

sme presegati zneska, ki se dobi, če 
se pomnoži število kvadratnih me- 
trov uporabne stanovanjske površine 
s seštevkom točk za to stanovanje 

in z vrednostjo točke, ki znaša 5,15 
dinarja. 

3. člen 
Organizacija za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami določa višino 
stanarine za vsako posamezno sta- 
novanje v mesečnem znesku v skla- 
du z določili 2. člena tega odloka. 

4. člen 
Mesečna najemnina za kvadratni 

meter koristne površine, poslovnega 
prostora v stanovanjski hiši ne mo- 
re biti nižja, kot znaša višina pov- 
prečne mesečne stanarine, ki jo do- 
bi organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami za kvadratni 
meter stanovanja. 

5. člen 
Organizacija za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami se lahko sa- 
mostojno dogovarja o višini stanari- 
ne: 

— za stanovanja, ki so ovredno- 
tena z več kot 155 točkami, in ki 
bodo vseljena po 1. januarju 1966; 

— za stanovanja, ki jih je treba 
vzdrževati pod drugačnimi pogoji, 
kot se vzdržujejo standardna stano- 
vanja; 

— za stanovanja, ki se oddajo 
v najem popolnoma ali delno oprem- 
ljena s pohištvom; 

— za stanovanja, ki se v skladu 
z zakonom oddajo za določen čas. 

Samostojno dogovorjena stanari- 
na ne more biti nižja od stanarine, 
ki je izračunana po določilih 2. čle- 
na tega odloka. у 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 1/1-36-3/66 
Datum: 29. decembra 1965 

Predsednik 
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič 1. (r. 

OBČINA 

GROSUPLJE 

48 
Na podlagi 45., 46. in 47. člena 

temeljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad- 
ni list SFRJ, št. 31/64) in 47., 48. in 
49. člena zakona o financiranju druž- 
beno političnih skupnosti v SR Slo- 
veniji (Uradni list SRS, št. 36/64) ter 
2. in 3. odstavka 72. in 92. člena sta- 
tuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39/64) je Skupščina občine Grosuplje 
na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovne skupnosti, dne 26. ja- 
nuarja 1966 sprejela 



S8 
GLASNIK 

ODI.OK 
o proračun« občine Grosuplje za 

ieto 198G 

1. člen 
Proračunski dohodki za leto 1966 

znašajo skupno 9,081.825 din. 

2. člen 
Z občinskim proračunom so do- 

hodki razporejeni v višini 8,967.610 
dinarjev. 

Nerazporejena tekoča rezerva 
znaša 114.215 din. 

3. člen 
Navedena sredstva proračuna so 

razporejena v določenem znesku za 
redno dejavnost in posebne namene 
ter se črpajo direktno iz proračuna. 

4. člen 
Sredstva, ki so v določenih zne- 

skih razporejena za skupno financi- 
ranje strokovnega šolstva, zavoda za 
pedagoško službo, spomeniško var- 
stvo, medobčinski zdravstveni cen- 
ter, gasilsko brigado, zavoda za 
pravno pomoč, občinsko javno pra- 
vobranilstvo, občinsko javno tožil- 
stvo in medobčinsko inšpekcijo dela, 
se odvajajo na račune pristojnih za- 
vodov v skladu s pogodbami, ki jih 
občina sklene s temi zavodi. 

5. člen 
Ostala sredstva, ki so razporeje- 

na v določenem znesku za redno 
dejavnost in posebne namene, se do- 
delijo na ustrezni račun naslednjih 
koristnikov; 

— občinskemu skladu za šolstvo, 
— knjižnici, 
— komunalnemu zavodu za so- 

cialno zavarovanje, 
— občinski gasilski zvezi. 

— upravi skupščine občine, 
— občinskemu sodišču, 
— krajevnim skupnostim, 
— družbeno političnim organiza- 

cijam, 
— cestnemu skladu, 
— komunalnemu skladu. 
Vsa ostala sredstva se črpajo ne- 

posredno iz žiro računa proračuna. 

6. člen 
Uprava skupščine občine Grosup- 

lje v skladu z zakonom samostojno 
razpolaga z lastnimi dohodki ter 
sredstvi, ki so ji dodeljena za redno 
dejavnost in za posebne namene. 

7. člen 
Svet za družbeni načrt in finance 

skupščine občine Grosuplje je po- 
oblaščen, da razporeja sredstva pro- 
računske rezerve za premalo pred- 
videne izdatke po posameznih po- 
stavkah proračuna in dovoljuje iz- 
plačila za izredne — nepredvidene 
izdatke v breme rezerve. 

O odobrenih izplačilih je svet 
dolžan naknadno poročati skupščini 
občine Grosuplje. 

8. člen 
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1966 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci 
proračuna in v posebnem delu pro- 
računa. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 400-1-66 
Datum: 26. januarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

OBČINA 

HRASTNIK 

50 
Na podlagi 2. člena zakona o izlo- 

čanju sredstev za stanovanjsko iz- 
gradnjo (Ur. list SFRJ, št. 35/65) in 
200. člena statuta občine Hrastnik je 
Skupščina občine Hrastnik na skup- 
ni seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 26. januarja 
1966 sprejela 

ODLOK 
o odstotku sretistev, ki se izločajo iz 
sklada skupne porabe za subvencio- 

niranje stanarine ' 
1. člen 

Delovne organizacije in druge 
družbeno pravne osebe ter državni 
organi vplačujejo v letu 1966^ na po- 
seben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva iz sredstev iz 1. člena 
zakona o izločanju sredstev za sta- 
novanjsko izgradnjo (Ur. list SFRJ, 
št. 35/65) 40 "/o za kritje razlike v 
stanarini (subvencioniranje). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966. 

Številka: 36-5/65-1 
Datum: 26. januarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE GROSUPLJE ZA LETO 1966 

Vrsta 
dohod. 

DOHODKI 

1 Prispevki 
2 Davki 
3 Takse 
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 
6 Dohodki organov in drugi dohodki 
7 Dopolnilna sredstva 
8 Prenesena sredstva 

SKUPAJ 

St. gl. 
namena 

RAZPORED DOHODKOV 

01 Dejavnost šol 
02 Kulturno prosvetna dejavnost 
03 Socialno varstvo 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij 
13 Negospodarske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganje v rezervni sklad 
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 
17 Gospodarske investicije 
18 Nerazporejeni dohodki 

SKUPAJ 

Skupaj 

4,767.355 
1,531.260 

118.000 
13.000 

800.000 
1,748.070 

104.140 
9,081.825 

Skupaj 

3,900.000 
144.800 
558.500 
272.000 
305.500 

1,765.800 
160.000 
147.500 

1,014.410 
569.700 

92.000 

37.400 
114.215 

9,081.825 

51 
Na podlagi 45. člena temeljnega 

zakona o- financiranju družbeno po- 
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 
31/64) ter 200. člena statuta občine 
Hrastnik je Skupščina občine Hrast- 
nik na seji občinskega zbora in zbo- 
ra delovnih skupnosti, dne 26. ja- 
nuarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Hrastnik za leto 

1966 
1. člen 

Proračunski dohodki občine 
Hrastnik za leto 1966 znašajo 4,622.400 
novih dinarjev. 

2. člen 
S proračunom občine so dohodki 

razporejeni v višini 4,398.810 N. din. 
Nerazporejena tekoča proračun- 

ska rezerva znaša 177.366 N. din. 
3. člen 

Od skupnih proračunskih dohod- 
kov iz 1. člena tega odloka pripada 

1 «/o rezervnemu skladu občine Hrast- 
nik v znesku 46.224 N. din. 

4. člen 
Sredstva, ki so v določenih zne- 

skih razporejena za financiranje or- 
ganov, zavodov in organizacij se od- 
vajajo na njihove račune skladno s 
pogodbami, ki jih občina sklene s 
temi organi, zavodi oz. organzacija- 
mi. 

5. člen 
Upravi skupščine občine Hrastnik 

se dovoljuje, da sme v letu 1966 for- 
mirati tudi lastne dohodke, kolikor 
ti izvirajo iz del, ki so v zvezi z 
nalogami, predvidenimi z delovnim 
načrtom, in jih samostojno razporeja 
s svojim finančnim načrtom. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Hrastnik sme za- 
časno omejiti proračunske izdatke na 
posameznih proračunskih postavkah, 
če ugotovi, da priliv dohodkov ni v 
sorazmerju z dohodki, doseženimi s 
proračunom. 

O omejitvah iz prvega odstavka 
tega člena mora svet poročati skup- 
ščini na prvi prihodnji seji, da od- 
loči o dokončni omejitvi. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Hrastnik je poobla- 
ščen, da razporeja sredstva tekoče 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za izredne nepredvidene iz- 
datke iz proračunske rezerve. 

O tem je svet dolžan naknadno 
poročati skupščini občine. 

8. člen 
Odredbodajalec za celotni prora- 

čun je tajnik skupščine občine 
Hrastnik, ki lahko s posebno odloč- 
bo pooblasti odredbodajalca za po- 
samezne izdatke proračuna. 

9. člen 
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1966 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci pro- 
računa, ki sta sestavni del tega od- 
loka. 

10. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966. 

Številka: 400-11/65 
Datum- 26. januarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE HRASTNIK ZA LETO 1966 

Vrsta DOHODKI Skupaj 
dohod. 

1 Prispevki 
2 Davki 
3 Takse 
6 Dohodki organov in razni dohodki 
8 Prenesena sredstva 

Vsega 

3,230.300 
1,227.500 

46.000 
20.000 
98.600 

4,622.400 

49 
Na podlagi 2. člena zakona o pre- 

nehanju veljavnosti zakona o finan- 
ciranju gradnje stanovanj (Uradni 
list SFRJ, št. 34/65) in 90. člena sta- 
tuta občine Grosuplje sta občinski 
zbor in zbpr delovnih skupnosti na 
seji, dno 29. novembra 1965 sprejela 

ODLOK 
o prenosu sredstev sklada za zidanje 
stanovanjskih hiš občine Grosuplje 
V kreditni sklad Komunalne banke 

Ljubljana 

1. člen 
Denarna sredstva za zidanje sta- 

novanjskih hiš občine Grosuplje ter 
na kredit dana sredstva tega sklada 
se prenesejo v kreditni sklad Komu- 
nalne banke Ljubljana po stanju 31. 
decembra 1965. 

2. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 402-98/65 
Datum; 29. septembra 1965 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

St. gl. 
namena 

RAZPORED DOHODKOV 

01 Dejavnost šol 
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 
03 Socialno skrbstvo' 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Dejavnost družb, polit, organizacij in društev 
13 Negospodarske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganja v rez. sklad in poseb. prorač. rez. 
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 
13 Nerazporejeni dohodki (tek. prorač. rezerva) 

Vsega 

Skupaj 

1,770.000 
232.830 
353.720 

76.100 
100.000 

1,189.320 
61,100 

180.400 
176.340 
245.000 

46.224 
14.000 

177.366 
4,622.400 



I 

GLASNIK 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

52 
Na podlagi 13. in 45. člena temelj- 

nega zakona o financiranju družbe- 
no političnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ, št. 31/64), 11. in 47. člena za- 
kona o financiranju družbeno poli- 
tičnih skupnosti v SRS (Ur. list SRS, 
št. 36 64) ter 114. člena statuta obči- 
ne Ljubljana-Bežigrad je Skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 25. januarja 
1966 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Ljab!jana-Beži- 

grad za leto 1966 

1. člen 
Občinski proračun za leto 1966 

obsega: 
dohodike, ki znašajo 23,000.000 no- 

vih dinarjev, 
od tesa razporejeni dohodki 

22,506.110 N. din, 
nerazporejeni dohodki (tekoča 

proračunska rezerva) 493.890 N. din. 

2. člen 
Mestnemu svetu Ljubljana pri- 

pada 45 "/o od 2. vrste dohodkov (dav- 
ki) za financiranje skupnih mestnih 
potreb. 

3. člen 
Sredstva za financiranje šolstva 

občine Ljubljana-Bežigrad v znesku 
9,449.600 N. din se preodkazujejo me- 
sečno v^občinski sklad za financira- 
nje šolstva v sorazmerju s finančno 
zmogljivostjo proračuna in potreba- 
mi sklada. 

4. člen 
V rezervni sklad občine Ljublja- 

na-Bežigrad se razporedi 10/o vseh 
dohodkov po odbitku deleža, ki pri- 
pada Mestnemu svetu Ljubljana. 

5. člen 
Sklad za financiranje šolstva ob- 

čine Ljubljana-Bežigrad je dolžan 
predložiti skupščini občine svoj fi- 
nančni načrt v soglasje v roku enega 
meseca po sprejetju proračuna. 

6. člen 
Sklad za financiranje šolstva ob- 

fine Ljubljana-Bežigrad lahko naja- 
me posojilo le s soglasjem občinske 
skupščine. Soglasje za posojilo do 
ene dvanajstine predvidenih dohod- 
kov sklada v letu 1966 daje svet za 
družbeni plan in finance. 

7. člpn 
Uprava skupščine občine v skla- 

du z zakonom samostojno razpolaga 
s sredstvi, ki so ji dodeljena za red- 
no dejavnost in posebne namene. 

8. člen 
Sredstva za skupno financiranje 

Zdravstvenega centra Ljubljana, ob- 
činskega sodišča II Ljubljana, jav- 
nega tožilstva Ljubljana, javnega 
pravobranilstva Ljubljana in zavoda 
za izmero in kataster zemljišč Ljub- 
ljana se odvajajo na račun navede- 
nih zavodov, oziroma organov na 
podlagi sklenjenih pogodb. 

9. člen 
Za odplačilo najetih posojil se za- 

gotovi znesek 1,543.000 N. din za anu- 
itete v letu 1966. 

10. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da tekom leta 1966 
odloča o uporabi sredstev rezervnega 
sklada za pokrivanje neenakomerne- 
ga dotoka proračunskih dohodkov 
ter določi višino sredstev, ki se, lah- 
ko dajejo kot kredit v ta namen. 
Sredstva, uporabljena po tem členu, 
morajo biti vrnjena rezervnemu 
skladu do 31. decembra 19G6. 

11. člen 
O razporeditvi nerazporejenih do- 

hodkov (tekoča proračunska rezerva) 
za nepredvidene in premalo predvi- 
dene proračunske potrebe odloča 
svet za družbeni plan in finance. O 
razporeditvi, ki v enem znesku pre- 
sega 100.000 N. din dokončno odloča 
skupščina občine. 

Svet za družbeni plan in finance 
je po zaključku polletja in pred^ za- 
ključkom leta dolžan dati skupščini 
poročilo o razporeditvi tekoče pro- 
računske rezerve. 

12. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je dolžan tromesečno poročati skup- 
ščini, kako pritekajo dohodki in ka- 
ko se izvršuje njihova razporeditev. 

13. člen 
Splošni del proračuna in pregled 

posebnega dela se objavi v »Glas- 
niku«. 

14. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1966. 

Številka: 400-19/62-4 
Datum: 25. januarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad 
Jože Pogačnik 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA-BEŽIGRAD ZA LETO 1966 

Vrsta 
dohod. 

DOHODKI 

1 Prispevki 
2 Davki 
3 Takse 
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 
8 Prenesena sredstva 

Skupaj: 

RAZPORED DOHODKOV 

Skupaj 
N. din 

16,540.000 
5,310.000 

360.000 
20.000 

200.000 
570.000 

23,000.000 

Skupaj St. gl. 
namena 

01 Dejavnost šol 9,449.600 
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 278.200 
03 Socialno skrbstvo 1,420.000 
04 Zdravstveno varstvo 440.000 
05 Komunalna dejavnost 1,240.000 
06 Delo državnih organov 2,472.700 
08 Financiranje skupnih mestnih potreb 2,389.500 

St. gl. RAZPORED DOHODKOV Skupaj 
namena 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 193.000 
12 Dejavnost družbeno polit, organizacij in društev 444.000 
13 Negospodarske investicije 3,150.000 
14 Gospodarski posegi 750.000 
15 Vlaganje v rezervni sklad 206.110 
17 Gospodarske investicije 73.000 
18 Nerazporejeni dohodki (tek. prorač. rezerva) 493.890 

Skupaj: 23,000.000 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

53 
Na podlagi 92. člena zakona o fi- 

nanciranju družbenopolitičnih skup- 
nosti v SR Sloveniji (Ur." list SRS, 
št. 36-196/64) in 110. člena statuta 
občine Ljubljana-Center je skupšči- 
na občine Ljubljana-Center na 54. 
skupni seji občinskega zbora in zbo- 
ra delovnih skupnosti dne 20. I. 1966 
sprejela 

ODLOK 
o programu financiranja gradnje 

nove bolnišnice v Ljubljani. 
1. člen 

Da se zagotovi ter da se zboljša 
zdravstveno varstvo prebivalstva, 
znanstveno raziskovalno delo, učna 
baza za študij na medicinski fakul- 
teti in na drugih medicinskih šolah 
v Ljubljani, se nadaljuje z gradnjo 
objektov nove bolnišnice v Ljublja- 
ni (v nadaljnjem besedilu: bolniš- 
nica). Gradnja se nadaljuje na 
podlagi dogovora, ki sta ga dne 
26. aprila 1903 sklenila Izvršni svet 
skupščine SR Slovenije in okrajni 
ljudski odbor Ljubljana in na pod- 
lagi dogovora, ki so ga sklenili dne 
29. aprila 1963 okrajni ljudski od- 
bor Ljubljana in občine: Cerknica, 
Črnomelj, Domžale, Grosuplje, Hra- 
stnik, Jesenice, Kamnik, Kočevje, 
Kranj, Litija, Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubljana-Center, Ljubljana Moste- 
Polje, Ljubljana-Siška, Ljubljana- 
Vič-Rudnik, Logatec, Novo mesto, 
Radovljica, Ribnica, Skofja Loka, 

Trbovlje, Trebnje, Tržič, Vrhnika in 
Zagorje (v nadaljnjem besedilu: ob- 
čine) ter na podlagi določb investi- 
cijskega programa za gradnjo nove 
bolnišnice v Ljubljani, ki ga je spre- 
jela skupščina okraja Ljubljana na 
2. seji dne 26. VI. 1963. 

2. člen 
Rok za zgraditev bolnišnice je 

31. december 1970. 
Stroški gradnje bolnišnice zna- 

šajo po investicijskem programu 
in tehnični dokumentaciji skupaj 
17.560 milijonov dinarjev. 

3. člen 
Občine zagotavljajo za zgraditev 

bolnišnice 60 % skupne investicijske 
vsote iz 2: člena tega odloka ali 
10.536 milijonov dinarjev, pri čemer 
se upoštevajo sredstva, ki so jih ža 
plačali okrajni ljudski odbor Ljub- 
ljana in občina v znesku 1.944 mili- 
jonov dinarjev. 

Obveznosti občin za obdobje od 
leta 1966 do 1970 znašajo še 8.592 
milijonov dinarjev. 

4. člen 
Od obveznosti občin po zadnjem 

odstavku prejšnjega člena v znesku 
8.592 milijonov dinarjev odpade na 
občino Ljubljana - Center dinarjev 
1.224,360.000. 

5. člen 
Občina zagotovi 40 % nanjo od- 

padajočih sredstev za financiranje 
gradnje bolnišnice kot dotacijo, tj. 
489,744 milijona dinarjev, ostali del 
v višini 60 Vo pa kot kredit ii banč- 
nih in drugih sredstev, tj. 734,616 
milijona dinarjev. Za nadaljevanje 
gradnje bolnišnice zagotovi občina v 
posameznih letih naslednja sredstva; 

Leto Skupa, od tega: -40% 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

Skupaj 

6. člen 

267.187 
318.773 
295.117 
220.733 
122.550 

1,224.360 

kot dotacija 
106.875 
127.509 
118.047 
88.293 
49.020 

489.744 

v 000 dinarjev 
60% 

kot kredit 
160.312 
191.264 
177.070 
132.440 
73.530 

734.616 

Sredstva iz prejšnjega člena v 
višini 40 % iz naslova dotacije za- 
gotovi občina vsako leto v svojem 
proračunu, iz prispevkov delovnih in 
drugih organizacij ter iz drugih vi- 
rov. Kreditna banka in hranilnica v 
Ljubljani, ki upravlja sredstva, ka- 
terih uporabo lahko občina usmerja 
po veljavnih predpisih, določi iz teh 
sredstev vsako leto v svojem kre- 
ditnem načrtu 60 % zneska iz prejš- 
njega člena tega odloka za krediti- 
ranje nadaljevanja gradne bolniš- 
nice. 

7. člen 
Krediti iz drugega odstavka 

prejšnjega člena se najamejo za do- 
bo 30 let, s tem, da začne odplače- 
vanje anuitet 31. decembra nasled- 
njega leta, po tem, ko je zdravstveni 
zavod prevzel bolnišnico v uprav- 
ljanje. 

Obrestna mera za kredite sme 
znašati največ 2 %. 

8. člen 
Prispevki, ki jih dajejo za grad- 

njo bolnišnice delovne in druge or- 
ganizacije ter občani, se stekajo v 
sklad za gradnjo bolnišnice Ljub- 
ljana neposredno, sredstva, ki jih je 
dolžna prispevati občina iz prora- 
čuna, pa se vsako leto odvajajo 
navedenemu ^kladu po periodični 
dinamiki finančnega načrta sklada. 

9. člen 
Za izvajanje tega odloka skrbi 

svet, ki je pristojen za proračun. 

10. člen 
Odlok začne veljati 8. dan po ob- 

javi v »Glasniku«, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Številka: 402-03/66 
Datum: 20/1-1966 

Predsednik skupščine: 
ing. Drago LIPlC 



40 GLASNI* 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

ŠIŠKA 

54 
V smislu 1. odstavka 94. člena za- 

kona o volitvah odbornikov občin- 
skih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 11/63) 
daje volilna komisija skupščine ob- 
čine Ljubljana-Siška 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornika zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Ljubljana-Šiška v 
2. volilni enoti, ki so bile dne 10. 

januarja 1966 
1. V 2. volilni enoti, kjer se voli 

en odbornik, je bil predlagan en 
kandidat, in sicer ŠOLAR Danilo iz 
Ljubljane, Gospodinjska ul. 11. 

2. Za kandidata ŠOLAR Danila je 
od 388 vpisanih volivcev glasovalo 
374 volivcev. Neveljavnih je bilo 12 
jglasovnic. 

3. Pri nadomestnih volitvah za 
zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Siška je bil v 2. 
volilni enoti dne 10. januarja 1966 
izvoljen za odbornika kandidat SO- 
LAR Danilo iz Ljubljane, Gospo- 
dinjska ul. 11. 

Številka: 021-31/65 
Datum: 11. januarja 1966 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik: 

Damijan CONC I. r. 
Tajnik: 

Ernest BOLKA 1. r. 
Član: 

Milan SEME 1. r. 

daje volilna komisija skupščine ob- 
čine Ljubljana-Siška 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornika občinskega zbora skupščine 
občine Ljubljana-Šiška v 38. volilni 
enoti, ki so bile dne 9. januarja 1966 

1. V 38. volilni enoti, kjer se voli 
en odbornik, je bil predlagan en 
kandidat, in sicer JENKO Slavko iz 
Smlednika št. 4. 

2. Za kandidata JENKO Slavka je 
od 889 vpisanih volivcev glasovalo 
692 volivcev. Neveljavnih je bilo 44 
glasovnic. 

3. Pri nadomestnih volitvah za 
občinski zbor skupščine občine Ljub- 
ljana-Siška je bil v 38. volilni enoti 
dne 8. januarja 1966 izvoljen za od- 
bornika kandidat JENKO Slavko iz 
Smlednika št. 4. 

Številka: 021-31/65 
Datum: 10. januarja 1966 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik: 

Damijan CONC I. r. 
Tajnik: 

Ernest BOLKA 1. r. 
Član: 

Milan SEME 1. r. 

55 
V smislu 1. odstavka 94. člena za- 

kona o volitvah odbornikov občin- 
skih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 11/63) 
daje volilna komisija skupščine ob- 
čine Ljubljana-Siška 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornika občinskega zbora skupščine 
občine Ljubljana-Šiška v 39. volilni 
enoti, ki so bile dne 9. januarja 1966 

1. V 39. volilni enoti, kjer se voli 
en odbornik, sta bila predlagana dva 
kandidata, in sicer: 

ARHAR Viktor iz Sp. Pirnič 37, in 
STOJANOVIC Predrag iz Vikrč 

30. 
2. Za kandidata ARHAR Viktor- 

ja je od 1135 vpisanih volivcev gla- 
sovalo 325 volivcev, za kandidata 
STOJANOVIC Predraga je glasovalo 
322 volivcev. Neveljavnih je bilo 27 
glasovnic. 

3. Pri nadomestnih volitvah za 
občinski zbor skupščine občine Ljub- 
ljana-Siška je bil v 39. volilni enoti 
dne 9. januarja 1966 izvoljen za od- 
bornika kandidat ARHAR Viktor iz 
Sp. Pirnič 37. , 

Številka: 021-31/65 
Datum: 10. januarja 1966 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik: 

Damijan CONC 1. r. 
Tajnik: 

Ernest BOLKA 1. r. 
Član: 

Milan SEME I. r. 

53 
V smislu 1. odstavka 94. člena za- 

kona o volitvah odbornikov občin- 
•kih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 11/63) 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VIC-RUDNIK 

57 
Na podlagi 40. člena temeljnega 

zakona o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SFRJ št. 16/65) in 
v zvezi z odlokom o obveznem cep- 
ljenju psov proti pasji steklini (Ur. 
list LRS št. 13/47) izdaja Svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo skupščine 
občine Ljubljana-Vič-RudnikpO skle- 
pu, sprejetem na seji, dne 14. decem- 
bra 1965 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju psov 

proti pasji steklini 

I. 
Na območju občine Ljubljana- 

Vič-Rudnik se odreja obvezno zaščit-, 
no cepljenje psov, starih nad 6 me- 
secev, proti pasji steklini. Ceplje- 
nje bo potekalo po razporedu, ki 
bo objavljen v dnevnem časopisju 
in na oglasnih deskah. 

II. 
Cena cepljenja znaša 1000 din 

(tisoč) za psa in se plača cepitelju 
takoj po cepljenju. Cepljenje opravi 
veterinarska postaja Ljubljana-Vič- 
Rudnik. 

III. 
Lastniki, ki ne bodo dali cepiti 

psov, bodo kaznovani v smislu od- 
loka o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini (Uradni list 
LRS št. 13/47). Necepljeni psi bodo 
pobrani in pokončani. 

Številka: 322-105/65. 
Datum: 14. decembra 1965. 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vic-Rudnik: 
ing. Slavko Jakotćič 1. r. 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo 

in gozdarstvo: 
ing. Tone Zore 1. r. 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

58 
Na podlagi 47. čl. zakona o finan- 

ciranju družbeno političnih skupno- 
sti v SR Sloveniji (Ur. list SRS št. 
36/64), 41. in 120. čl. statuta občine 
Zagorje ob Savi je skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovne skupnosti, 
dne 31. januarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o proračunu skupščine občine 
Zagorje ob Savi za leto 1966 

1. 
Proračunski dohodki za leto 1966 

6,382.530,— N. din. 

Z občinskim proračunom sp do- 
hodki razporejeni v višini 6,318.810 
N. dinarjev. 

3. 
Od sredstev, ki so razporejena v 

odstotku, odpade: 
1 Vo od dohodkov, formiranih po 

32. členu zakona o financiranju 

družbeno političnih skupnosti 63.720 
N. dinarjev. 

4. 
Razpored sredstev iz proračunske 

rezerve za premalo predvidene i®" 
datke po posameznih postavkah pre 
računa odobrava skupščina občine 
Zagorje ob Savi. 

k 5- Vsi proračunski izdatki se ome- 
jujejo za 5 Vo. 

O delni ali celotni sprostitvi 5 "/• 
omejitve bo odločala skupščina obči' 
ne Zagorje ob Savi po analizi izvr- 
šitve proračuna za marec 1966. 

6. 
Upravi skupščine občine Zagorje 

ob Savi se dovoljuje, da sme v letu 
1966 formirati tudi lastne dohodke, 
kolikor te izvirajo iz del, ki so * 
zvezi z nalogami, predvidenimi г 

delovnim načrtom. Od odobrene 
kvote sredstev upravi skupščine se 
izloči 10.000,— N. din. Izločena sred- 
stva se uporabljajo za sklad skupne 
porabe. 

7. 
Ta odlok velja osmi dan po ob- 

javi v Glasniku, uporablja pa se od 
1. januarja 1966. 

Štev.: 400-10/62 
Datum: 31. januarja 1966. 

Predsednik skupščine: 
Dušan Koleno, 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Zagorje ob Savi 

za leto 1966 
Vrsta DOHODKI 
doh. ^ 

1 Prispevki 
2 Davki 
3 Takse 
5 Dohodki po zveznih predpisih 
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 
7 Dopolnilna sredstva 
8 Prenesena sredstva 

St. RAZPORED DOHODKOV 
gl. nam. 

01 Dejavnost šol 
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejav. 
03 Socialno skrbstvo 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Dejav. družb, polit, organizacij in društev 
13 Negospodarske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganje v rezervni sklad 
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 
18 Nerazporejeni dohodki 

Skupaj 
v N. din 

3,988.030,— 
1,338.970,— 

73.000,— 

51.000,— 
920.000,— 

11.530,— 

6,382.530,- 
Skupaj 
v N. din 

2,740.310,— 
209.720,— 
392.330,— 

4.700,— 
242.710,— 

1,402.370,— 
70.000,— 

230.320,— 
194.310,— 
411.000,— 

63.720,— 
94.620,— 

289.420,— 

6,382.530,— 

Mestni svet 
7 

POPRAVEK 
odloka o sprejetju generalnega plana 
urbanističnega razvoja mesta Ljub- 

ljane (Glasnik, št. 6/66). 
V 15. členu odloka o sprejetja 

generalnega plana urbanističnega 
razvoja mesta Ljubljane se v zadnji 
vrsti št. uradnega lista pravilno gla- 
si: »-(Uradni list LRS, št. 13/56). 

Iz tajništva 
mestnega sveta Ljubljana 

vsebina , 
16 Odlok o popisu stanovanjskih hiš, sta- 

novanj in poslovnih prostorov ter o 
postopku in metodah za ugotavljanje 
njihove vrednosti občine Cerknica 

47 Odlok o najvišji stanarini za stanbva- 
nja, ki jih upravljajo organizacije za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
občine Cerknica 

48 Odlok o proračunu občine Grosuplje 
^ za leto 196G 

49 Odlok o prenosu sredstev sklada ^ 
zidanje stanovanjskih hiš občine 
suplje v kreditni sklad Komunai* 
banke Ljubljana 1<r 50 Odlok o odstotku sredstev, ki se 
čajo iz sklada^ skupne porabe za ^ vencioniranj đ" ~ stanarine - 

51 Odlok o proračunu občine Hrastni* ^ 
leto 1966 . „g* 

52 Odlok o proračunu občine L.jubljan 

Bežigrad za leto 1966 a, 
53 Odlok o programu finansiranja 

nje nove bolnišnice v Ljubljani obči1 

Center 
54 Poročilo o izidu nadomestnih vc>u^ 

za odbornika zbora delovnih skup^ 
sti skupščine občine Ljubljana-Si5*^ 
v drugi volilni enoti ^ 

55 Poročilo o izidu nadomestnih voht 
za odbornika občinskega zbora 
ščine občine Ljubljana-Siška v ^ * 
volilni enoti 

56 Poročilo o izidu nadomestnih voli^ 
za odbornika občinskega zbora 
ščine občine Ljubljana-Siška v 
volilni enoti ^ 

57 Odredba o obveznem zaščitnem JfnS 
Ijenju psov proti pasji steklinl obč11 

^iubljana-Vič-Rudnik л.п^ 
58 Odlok o proračunu skupščine obč111 

Zagorje ob Savi za leto 1966 ^ 
7 Popravek odloka o sprejetju Sene^$ 

nega plana urbanističnega razvoj 
mesta, Ljubljane 


